
UCHWAŁA NR XXXVI/618/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie nadania Statutu 

Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 
 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 j.t.) i art. 18 pkt  
20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 486 z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Nadaje się Statut Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  
w Tarnobrzegu w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 § 2 
 

Traci moc dotychczasowy Statut Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 
Tarnowskiej w Tarnobrzegu nadany uchwalą Nr XXIX/553/13 z dnia 28 stycznia  
2013 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich 
Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zmieniony uchwałą Nr XLII/842/14 z dnia 27 stycznia 
2014 r., Nr XLVIII/1023/14 z dnia 23 czerwca 2014 r., XII/220/15 z dnia 31 sierpnia 
2015 r.       

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


